
Uchwała Nr LXII/501/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Jonkowo Nr LXI/486/2023 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 

zmiany budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2021 roku, 

poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. 

U z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 
 

W Uchwale Rady Gminy Jonkowo Nr LXI/486/2023 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu na 2023 

rok § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w wysokości 5.304.378,27 zł, rozchody w wysokości 1.100.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 


		2023-04-17T05:00:07+0000




